
ACTIVOS 

Corrientes 

Efectivo en Caja 

Efectivo en Banco 

Activos no Corrientes 

Mobiliario y Equipo de Oficina 

Equipo de Transporte 
Otros Activos 

Subt-Total 

Menos: Depreciación Acumulada 

PASIVOS 

Pasivos Corrientes 

Cuentas por Pagar 

Pasivos no Corrientes 

PATRIMONIO 

Patrimonio 

Preparado Por: 

.b-~s~~ 
De Los Santos 

Contadora 

BALANCE GENERAL 

VALORES RO$ 

AL 31 DE MARZO DE 2023 

Total Activos corrientes 

Total Activos no Corrientes 

TOTAL ACTIVOS 

Total Pasivos Corrientes 

TOTAL PASIVO 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

16,264.00 

4,084,680.70 

4,100,944.70 

31,091,578.70 

12,393,449.55 
9,830,682.38 

53,315,710.63 
31,607,166.35 

21,708,544.28 

25,809,488.98 

1,401,204.93 
1,401,204.93 

1,401,204.93 

24,408,284.05 

24,408,284.05 

25,809,488.98 

Revisado Por: 

~~ 
Glarguis Gómez 

Encargada Financiera 


