

BALANCE GENERAL VALORES RD\$ AL 31 DE MARZO DE 2023

ACTIVOS

Co			
	PPI	0	 α c

al Activos corrientes 4.1	00,944.70
4,	084,680.70
	16,264.00
	4,

Activos no Corrientes

Subt-Total	53,315,710.63
Otros Activos	9,830,682.38
Equipo de Transporte	12,393,449.55
Mobiliario y Equipo de Oficina	31,091,578.70

Menos: Depreciación Acumulada		31,607,166.35
	Total Activos no Corrientes	21.708.544.28

TOTAL ACTIVOS	25,809,488.98

PASIVOS

Pasivos Corrientes

Cuentas por Pagar		1,401,204.93
	Total Pasivos Corrientes	1,401,204.93

Pasivos no Corrientes

	TOTAL PASIVO	1,401,204.93
PATRIMONIO		
Patrimonio		24,408,284.05
	TOTAL PATRIMONIO	24,408,284.05
	TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO	25,809,488.98

Preparado Por:

Leydy De Los Santos

de las Santos

Contadora

Revisado Por:

Blanquis Gómez

Encargada Financiera

Aprobado Por;

José Rafael Espailla

Embajador, Rector